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800 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 343 NAZLI İRİ DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 27.04.2013

2 344 AYSEL ALTAY DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 11.11.2013

3 345 DEFNE EREN DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 25.01.2013

4 346 ELA DORAK DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 15.11.2013

5 347 SİNA İNAK DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 12.05.2014

6 348 BUSE ELİF BALKANLI DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 14.02.2014

7 121 ŞERMİN GÜLER DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 20.04.2014

8 122 MELEK SHATLYKOVA DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 23.11.2013

9 123 ELİF HİCAZ KALKAN DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 18.03.2014

10 124 ZEYNEP NUR ALP DEĞİRMENLİK İLKOKULU T 28.07.2014

11 T

12 T

13 241 SÜMEYRA ALİMODA DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU HAMİTKÖY F 10.06.2013

14 242 HİRANUR SEZİŞ DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU HAMİTKÖY F 7.03.2013

15 10 AZRA AVCI NECAT BRITISH COLLEGE LEFKOŞA F 10.01.2013

16 136 ADA ÖSÜZ ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU F 2.09.2013

17 137 MİRA KARAMAN ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU F 5.11.2013

18

19 226 SEVİNÇ YAMAN GÖNYELİ İLKOKULU T 4.12.2013

20 227 DÖNE İLKBAHAR GÖNYELİ İLKOKULU T 14.09.2013

21 228 ELİF NUR GÜNER GÖNYELİ İLKOKULU T 5.12.2013

22 229 ALİYE DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU T 1.04.2013

23 230 REYYAN YILDIZ GÖNYELİ İLKOKULU T 20.07.2014

24 231 ELİF ATLAR GÖNYELİ İLKOKULU T 6.10.2014

25 196 ALİSA SADIKOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL T 12.11.2013

26 197 MELİSA SADIKOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL T 12.11.2013

27 198 DAFNE ÖNKAL LEVENT PRIMARY SCHOOL T 6.05.2013

28 199 DEREN ORUNDALI LEVENT PRIMARY SCHOOL T 1.02.2013

29 T

30 T

31 157 ALVİNA HALE AYKUT YAKIN DOĞU İLKOKULU T 28.11.2013

32 158 DERİN DÜMENCİ YAKIN DOĞU İLKOKULU T 6.09.2013

33 159 ELA ŞABANOĞLU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 13.02.2013

34 160 MİRA KOLCU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 3.01.2013

35 161 ÖZGÜ ÖZGÜLLÜ YAKIN DOĞU İLKOKULU T 28.01.2014

36 162 ALYA TOKER YAKIN DOĞU İLKOKULU T 3.07.2014
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800 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 197 MELİSA SADIKOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL T 12.11.2013 2:56 1

2 10 AZRA AVCI NECAT BRITISH COLLEGE LEFKOŞA F 10.01.2013 2:57 1

3 198 DAFNE ÖNKAL LEVENT PRIMARY SCHOOL T 6.05.2013 3:00 2

4 159 ELA ŞABANOĞLU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 13.02.2013 3:16 3

5 136 ADA ÖSÜZ ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU F 2.09.2013 3:17 3

6 199 DEREN ORUNDALI LEVENT PRIMARY SCHOOL T 1.02.2013 3:18 4

7 157 ALVİNA HALE AYKUT YAKIN DOĞU İLKOKULU T 28.11.2013 3:19 5

8 161 ÖZGÜ ÖZGÜLLÜ YAKIN DOĞU İLKOKULU T 28.01.2014 3:19 6

9 345 DEFNE EREN DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 25.01.2013 3:20 7

10 162 ALYA TOKER YAKIN DOĞU İLKOKULU T 3.07.2014 3:21 8

11 158 DERİN DÜMENCİ YAKIN DOĞU İLKOKULU T 6.09.2013 3:23 9

12 160 MİRA KOLCU YAKIN DOĞU İLKOKULU T 3.01.2013 3:23 10

13 241 SÜMEYRA ALİMODA DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU HAMİTKÖY F 10.06.2013 3:25 10

14 231 ELİF ATLAR GÖNYELİ İLKOKULU T 6.10.2014 3:26 11

15 346 ELA DORAK DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 15.11.2013 3:27 12

16 230 REYYAN YILDIZ GÖNYELİ İLKOKULU T 20.07.2014 3:28 13

17 229 ALİYE DEMİR GÖNYELİ İLKOKULU T 1.04.2013 3:29 14

18 227 DÖNE İLKBAHAR GÖNYELİ İLKOKULU T 14.09.2013 3:33 15

19 347 SİNA İNAK DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 12.05.2014 3:34 16

20 228 ELİF NUR GÜNER GÖNYELİ İLKOKULU T 5.12.2013 3:36 17

21 137 MİRA KARAMAN ŞEHİT MEHMET ERAY İLKOKULU F 5.11.2013 3:37 17

22 348 BUSE ELİF BALKANLI DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA T 14.02.2014 3:37 18

23 242 HİRANUR SEZİŞ DR. FAZIL KÜÇÜK İLKOKULU HAMİTKÖY F 7.03.2013 3:43 18

24 196 ALİSA SADIKOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL T 12.11.2013 3:52 19
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KÜÇÜK KIZLAR TAKIM SONUÇLARI 800 Metre

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
157 ALVİNA HALE AYKUT 0:03.19 5
158 DERİN DÜMENCİ 0:03.23 9

1 YAKIN DOĞU İLKOKULU 159 ELA ŞABANOĞLU 0:03.16 3 22
160 MİRA KOLCU 0:03.23 10
161 ÖZGÜ ÖZGÜLLÜ 0:03.19 6
162 ALYA TOKER 0:03.21 8
196 ALİSA SADIKOĞLU 0:03.52 19
197 MELİSA SADIKOĞLU 0:02.56 1

2 LEVENT PRIMARY SCHOOL 198 DAFNE ÖNKAL 0:03.00 2 26
199 DEREN ORUNDALI 0:03.18 4

-
-

226 SEVİNÇ YAMAN -
227 DÖNE İLKBAHAR 0:03.33 15

3 GÖNYELİ İLKOKULU 228 ELİF NUR GÜNER 0:03.36 17 53
229 ALİYE DEMİR 0:03.29 14
230 REYYAN YILDIZ 0:03.28 13
231 ELİF ATLAR 0:03.26 11
343 NAZLI İRİ -
344 AYSEL ALTAY -

4 DR SUAT GÜNSEL DEVLET İLK. LEFKOŞA 345 DEFNE EREN 0:03.20 7 53
346 ELA DORAK 0:03.27 12
347 SİNA İNAK 0:03.34 16
348 BUSE ELİF BALKANLI 0:03.37 18
121 ŞERMİN GÜLER -
122 MELEK SHATLYKOVA -

1008 DEĞİRMENLİK İLKOKULU 123 ELİF HİCAZ KALKAN - DQ
124 ZEYNEP NUR ALP -

-
-
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KÜÇÜK 

KIZLAR 800 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 MELİSA SADIKOĞLU LEVENT PRIMARY SCHOOL 2:56

2 AZRA AVCI NECAT BRITISH COLLEGE LEFKOŞA 2:57

3 DAFNE ÖNKAL LEVENT PRIMARY SCHOOL 3:00

S.NO OKULU PUANI

1 YAKIN DOĞU İLKOKULU 22

2 LEVENT PRIMARY SCHOOL 26

3 GÖNYELİ İLKOKULU 53
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